

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Ireneusz Michał Hyra	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	działalności na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Zawodowo pracownik naukowo techniczny Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie - Akademickie Centrum Komputerowe Cyfronet. Dziennikarz i korespondent agencyjny - zajmujący się tematyką społeczno gospodarczą, na zlecenie międzynarodowej agencji prasowej relacjonuje wydarzenia związane z polityką, gospodarką, nauką, kulturą i sztuką. Jest Sekretarzem Zarządu Stowarzyszenia Dziennikarzy RP w Oddziale Małopolskim w Krakowie, oraz Skarbnikiem Generalnym Stowarzyszenia Dziennikarzy RP Zarządu Głównego (organizacje pożytku publicznego) – zajmuje się tematyką wolontariatu i pomocy w szczególności osobom młodym i niepełnosprawnym. Zasiada w prezydium Syndykatu Dziennikarzy Polskich. Prezes i fundator Fundacji ILMARINEN na rzecz zrównoważonego i zintegrowanego transportu lokalnego z siedzibą w Krakowie (pracuje z wolontariuszami oraz współpracuje z jednostkami samorządu terytorialnego, z Policją, Strażą Miejską, Generalną Inspekcją Transportu Drogowego, oraz innymi fundacjami i stowarzyszeniami). Aktywnie współpracuje z klubami seniora. Jest członkiem Międzynarodowej Federacji Dziennikarzy (International Federation of Journalists). Jest członkiem Dolnośląskiego Stowarzyszenia Krótkofalowców i Radioamatorów. Został wybrany Prezesem Stowarzyszenia Safe Next Generation (organizacja strażnicza). Biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym w Krakowie. Ławnik w Sądzie Okręgowym - Wydział III Karny. Posiada bogatą wiedzę na temat organizacji seminariów, konferencji i szkoleń. Aktywnie uczestniczy w realizacji i procesie obsługi projektów Unii Europejskiej. Bierze czynny udział w pracach komisji konkursowych otwartych konkursów ogłaszanych przez Gminę Miejską Kraków, marszałka Województwa Małopolskiego, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Sprawiedliwości i Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.</p> <p>Ma wszelkie predyspozycje i doświadczenie, aby zostać powołanym w skład KRDPK, gdzie będzie mógł służyć swoim doświadczeniem i pomocą.</p>	